
«В соответствие с  протоколом рассмотрения заявок №АЗ-РОШ/19-2030 от 20.01.2020 на 

участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена, расположенного на 

территории городского округа Рошаль Московской области, вид разрешенного 

использования: для индивидуального жилищного строительства с К№50:25:0130210:14, 

аукцион признан несостоявшимся. 

В соответствие с протоколом рассмотрения заявок №АЗ-РОШ/19-1973 от 

29.01.2020 на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного 

участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на 

территории городского округа Рошаль Московской области, вид разрешенного 

использования: для индивидуального жилищного строительства с К№50:25:0120210:110, 

аукцион признан несостоявшимся. 

В соответствие с  протоколом рассмотрения заявок №АЗ-РОШ/19-1848 от 

29.01.2020 на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного 

участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на 

территории городского округа Рошаль Московской области, вид разрешенного 

использования: для индивидуального жилищного строительства с К№50:25:0120217:232, 

аукцион признан несостоявшимся 

В соответствие с  протоколом рассмотрения заявок №АЗ-РОШ/19-1847 от 

29.01.2020 на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного 

участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на 

территории городского округа Рошаль Московской области, вид разрешенного 

использования: для индивидуального жилищного строительства с К№50:25:0120223:30, 

аукцион признан несостоявшимся 

В соответствие с  протоколом о результатах аукциона №АЗ-РОШ/19-1972 от 

29.01.2020 на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного 

участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на 

территории городского округа Рошаль Московской области, вид разрешенного 

использования: для индивидуального жилищного строительства с К№50:25:0120210:110, 

победителем аукциона признан участник: Спесивцева Ирина Николаевна (ИНН 

525901874673,место жительства:, Московская область, г. Рошаль, ул. МОГЭС, д.4А), 

предложивший наибольшую цену предмета аукциона: 48 934,40 (Сорок восемь тысяч 

девятьсот тридцать четыре руб. 40 коп), НДС не облагается». 

 


